Conselho Municipal dos Diretores da Criança e do Ad olescente

 Siqueira Campos - Estado do Paraná

Rua: Pernambuco, 1219 - CEP 84940-000 - Fone/Fax (43) 3571 - 1122.

RESOLUÇÃO Nº 003/2013

Súmula:  Nomear a Comissão Organizadora do processo eleitoral do Conselho Tutelar de Siqueira Campos.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Siqueira Campos, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Municipal 831/2013, de 26 de abril de 2013 e considerando a Plenária realizada
em 14/05/2013;

Resolve:

Art. 1º - Designar para integrarem a Comissão Organizadora do processo eleitoral do Conselho Tutelar de
Siqueira Campos: Vanessa Bassani Marques de Goes; Helene Barbara Carmem Queiroz; Vera Lúcia da Cruz;
Rosana Ramos da Silva Peres, José Bueno de Carvalho e Adriele Sebastiana de Sá.

Publique-se

Siqueira Campos, 14 de maio de 2013.

VanessaBassani Marques de Goes

Presidente do CMDCA